
       
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 listopada 2019 r. 

Poz. 2192 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 30 października 2019 r.
 

zmieniające rozporządzenie w sprawie planów ruchu zakładów górniczych 

Na podstawie art. 110 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2019 r. poz. 868, 
1214 i 1495) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie planów ruchu zakładów górniczych 
(Dz. U. poz. 2293) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia dodaje się ust. 27 w brzmieniu: 

„27. Szkolenie załogi.”; 

2) w załączniku nr 9 do rozporządzenia dodaje się ust. 29 w brzmieniu: 

„29. Szkolenie załogi.”. 

§ 2. 1. Do planów ruchu zakładu górniczego, o których mowa w załącznikach nr 1 i 9 do rozporządzenia zmienianego 
w § 1, oraz do zmian tych planów, będących przedmiotem postępowań w sprawie ich zatwierdzenia, wszczętych i nie-
zakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego 
w § 1 w brzmieniu dotychczasowym. 

2. Do planów ruchu zakładu górniczego, o których mowa w załącznikach nr 1 i 9 do rozporządzenia zmienianego 
w § 1, oraz do zmian tych planów, będących przedmiotem postępowań w sprawie ich zatwierdzenia, wszczętych i nie-
zakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, na wniosek przedsiębiorcy, który przekazał je do 
zatwierdzenia, stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Środowiska: H. Kowalczyk 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96). 


		2019-11-13T11:28:20+0000
	Robert  Brochocki


		2019-11-13T14:49:52+0100




